

POLNÍ CESTY VC3 v k.ú. Drahoňov a VC8 v k.ú. Babín

rozdílový rozpočet - méněpráce, vícepráce (ceny bez DPH)

	Náklady stavby celkem před změnou	Méněpráce	%	Vícepráce	%	Celkem - absolutní hodnota čísel méněpr.a vícepr.	%	Náklady stavby celkem po změně
VC3 + VC8		36 930,02		2 074,28		39 004,30		
VRN		0,00		0,00		0,00		
Celkem stavba	11 455 300,00	36 930,02	0,32	2 074,28	0,02	39 004,30	0,34	11 420 444,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty VC3 v k.ú. Drahoňov a VC8 v k.ú. Babin

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní hodnota	množství nová hodnota	Rozdíl množství	J.cena [CZK] dle SOD	Cena [CZK] původní	Cena [CZK] nová	Rozdíl cen [CZK] + vícepráce (- méněpráce)	odkaz na SOD
Náklady soupisu celkem									0,00	0,00		
									39 004,30	4 148,56		
									39 004,30	4 148,56		
1	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus								
Online PSC												
VV												
"cesta VC3" 2												
2	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus								
3	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus								
4	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus								
5	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus								
6	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus								
7	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus								
8	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus								

2	4,000	2,000	558,62	1 117,24	2 234,48	1 117,24	dle SOD ř. 67
		2,000					
2	4,000	2,000	478,52	957,04	1 914,08	957,04	dle SOD ř. 68
6	0,000	-6,000	503,81	3 022,86	0,00	-3 022,86	dle SOD ř. 69
4	0,000	-4,000	1 768,61	7 074,44	0,00	-7 074,44	dle SOD ř. 70
2	0,000	-2,000	1 841,34	3 682,68	0,00	-3 682,68	dle SOD ř. 71
6	0,000	-6,000	592,35	3 554,10	0,00	-3 554,10	dle SOD ř. 72
6	0,000	-6,000	2 738,29	16 429,74	0,00	-16 429,74	dle SOD ř. 73
4	0,000	-4,000	791,55	3 166,20	0,00	-3 166,20	dle SOD ř. 74